οικονομικό φορέα με την επωνυμία ΤΑΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ έναντι της αναγραφόμενης προσφοράς της με μέση 
έκπτωση 49,01% επί των τιμών του τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του 
έργου αυτού από την οποία προκύπτει συμβατικό ποσό διακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων τριών ευρώ 
και δεκαπέντε λεπτών (298.303,15 ευρώ) (με το Φ.Π.Α. 24%). 

ΣΕΡΡΕΣ ,  23 /  06 / 2025 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού 

Ο Πρόεδρος                                    Τα μέλη 

της Επιτροπής Διαγωνισμού 

1.  Δήμου Δημήτριος                          2.   Καραλής Απόστολος

[...]

η κατακύρωση της σύμβασης στον οικονομικό φορέα «ΤΑΪΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ» με προσφερθείσα μέση έκπτωση 
σαράντα εννέα και μηδέν ένα επί τοις εκατό (49,01 %) επί των τιμών του τιμολογίου και προϋπολογισμού των 
εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του έργου αυτού και με συνολική δαπάνη μετά την έκπτωση Διακόσιες 
Ενενήντα Οκτώ χιλιάδες Τριακόσια Τρία Ευρώ και δεκαπέντε λεπτά (298.303,15€), με το ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 105 και 106 του ν. 4412/2016.   

ΑΔΑ: 62ΓΣ7ΛΛ-ΔΚ0

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ (ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ) 
Της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: 

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔ. ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΣ – ΔΑΦΝΗ – ΙΒΗΡΑ - ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ»